KACANIKU

Republika e Kosovés Komuna Kacanikut
Republika Kosova Skupstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01-Nr. 16-12362/2014
Kacanik 30.04.2014

N& bazé t& nenit 40.2(i) t& Ligjit 03/L-040 -Pér Vetéqeverisjen Lokale, € dispozitave t&
Udhézimit Administrativ 12/2012, pér Pércaktimin ¢ Emérimit dhe Numérimit t€ Adresave pér
Zonat e Qarkullimit Publik, Ndértesa, Shtépi,Objekte dhe Parcela Kadastrale té Lira, t MMPH-sé
e miratuar me dt. 03.07.2012,t¢ nenit 6.2 (p) ¢ Statutit t&¢ Komun&s sé Kaganikut si dhe nenit
15.1(1) dhe 15.6 t&¢ Rregullores pér Puné ¢ Kuvendit, Kuvendi i Komunés Kacanik, né
mbledhjen e vet t& mbajtur me daté 30.04.2014, mori kété:

VENDIM
PEER FORMIMIN E KOMISIONIT PER EIY[ERTIMIN E RRUGEVE LOKALE
QE NUK JANE TE EMERTUARA NE KOMUNEN E KACANIKUT
L.
Me kété Vendim formohet Komisioni pér emértimin e rrugéve lokale t& cilat nuk
jané t¢ emértuara né Komunén e Kaganikut.
IL.
Komisioni do t& jeté né pérbérje prej 3 anétaréve dhe at€; njé anétar e cakton
Kryetari i Komunés, dy anétaré i cakton Kuvendi 1 Komunés.
1IL.
Anétarét e Komisionit té eméruar nga Kuvendit t&¢ Komunés jané:
Kemal Mérseli, dhe
2. Kadri Krivenjeva.

—

IV.

Komisioni ka pér detyré t'i propozoj emértimet e rrugéve lokale t& pa emértuara
pér secilin lokalitet vec e veg, duke marré pér bazé Udhézimin Administrativ (€
Ministrisé s¢ Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinor Nr.12/2012-Pér caktimin e emértimit
dhe numérimit té adresave, pér zonat e garkullimit publik, ndértesa, shtépi, objekte dhe
parcela kadastrale té lira i datés 03.07.2012 dhe t& njéjtat téa propozoj Kuvendin e
Komunés pér shqyrtim dhe aprovim.

V.

Komisioni i pércaktuar &shté i pérkohshém dhe pas pérfundimit t€ punés sé ti] pér

emértimin e rrugéve lokale t& pa emértuara, pushon s€ vepruari.
VL

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset : Kryetari i Komunés, Drejtoria e
Urbanizmit.Kadastrit dhe Mbrojtjes sé¢ Mjedisit dhe Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe
Emergjencés.

VII.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi 1 Komunés.

Emergjencés, dhe Arkiva.
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